
Terça-feira, 06 de maio de 2014

ANO III   N° 575

1/1

extrato

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 32/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS 
CONTRATADA:  D&B COMERCIO ATACADISTA E CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n°15.506.123/0001-76 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE ATUA NO RAMO DE COMÉRCIO E VENDAS DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE, CULTURA E LAZER DE ROCHEDO/MS. 
VALOR: R$ 13.839,40 (Treze mil oitocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos). 
PRAZO A vigência deste Contrato será até 31/12/2014, contados da assinatura deste instrumento, 
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 22/04/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e Douglas Geleilaite Breschigliari, Contratado

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 32/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS 
CONTRATADA:  RG PINHEIRO ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 07.752.517/0001-86 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE ATUA NO RAMO DE COMÉRCIO E VENDAS DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE, CULTURA E LAZER DE ROCHEDO/MS. 
VALOR: R$ 12.846,10 (Doze mil oitocentos e quarenta e seis reais e dez centavos). 
PRAZO A vigência deste Contrato será até 31/12/2014, contados da assinatura deste instrumento, 
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 22/04/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e REGINALDO GARCIA PINHEIRO, Contratado

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 32/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS 
CONTRATADA:  CASA DO ATLETA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.999.969/0001-31 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE ATUA NO RAMO DE COMÉRCIO E VENDAS DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE, CULTURA E LAZER DE ROCHEDO/MS. 
VALOR: R$ R$ 12.471,30 (Doze mil quatrocentos e setenta e um reais e trinta centavos). 

PRAZO A vigência deste Contrato será até 31/12/2014, contados da assinatura deste instrumento, 
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 22/04/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e CARLOS ALBERTO VILALBA, Contratado

 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 043/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO 36/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: SUPERMERCADO ROCHEDO LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
12.285.327/0001-36.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE CESTA 
BÁSICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ATENDIMENTO 
AS FÁMILIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM 
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
DO EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: 26.274,00 (vinte e seis mil duzentos e setenta e quatro reais) 
PRAZO: INICIO 01/04/2014 E TÉRMINO 20/12/2014.
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2014.
ASSINAM: SR. JOÃO CORDEIRO CONTRATANTE E KARINE PORFIRIO DA SILVA


